

15 września 2020



# Plastik? Rezygnuję. Redukuję. Segreguję.

## 27. Akcja Sprzątanie świata - Polska

Finał Akcji: 18-20 września 2020



*mi Piłsner*

# PLASTIK UMIERA

Honorowy patronat 27. Akcji  
Sprzątanie świata - Polska



Patronat Honorowy Akcji  
Sprzątanie świata - Polska



Partnerzy i darczyńcy

2 miliony sztuk dystrybuujemy tymczasowo, historycznie to dobiegamy z pomocą partnerów i rodzimych przedsiębiorców Fundacji Nasza Ziemia



Więcej informacji:  
[www.naszaziemia.pl/wsp2020](http://www.naszaziemia.pl/wsp2020)

Sprzątanie



## Akcja „SPRZĄTANIE ŚWIATA 2020”

**W tym roku już po raz 27 Fundacja Nasza Ziemia będzie koordynować największą polską akcją ekologiczną: Sprzątanie świata - Polska, która przebiegać będzie pod hasłem „Plastik? Rezygnuję. Redukuję. Segreguję”.**

Tegoroczna akcja niewątpliwie różnić będzie się od poprzednich edycji z powodu pandemii Covid-19, pomimo to serdecznie zachęcamy zainteresowanych uczestników i grupy do udziału w akcji oraz rejestracji na stronie internetowej: <https://naszaziemia.pl/ssp2020/>. Wielki finał sprzątania Polski jak zawsze w trzeci weekend września 18 - 20. 09. 2020 r.

Nie zapominajmy, że Ziemia to nasz wspólny dom, o który wszyscy powinniśmy dbać. Zachęcamy do prawidłowej, odpowiedzialnej segregacji plastiku w gospodarstwach domowych oraz do rezygnacji z plastiku tam, gdzie jest to możliwe. W dzisiejszych czasach trudno jest wyeliminować plastik z naszego codziennego życia, ale możemy zminimalizować jego szkodliwy wpływ na nasze zdrowie. Zwracając uwagę na oznakowanie opakowań i stosując się do poniższych najważniejszych zasad jesteśmy w stanie poprawić jakość naszego życia:

- przechowuj żywność wykorzystując do tego celu opakowania oznaczone cyfrą 2 (HDPE) oraz 5 (PP), pozostałe plastiki możesz oddać do recyklingu,
- nie używaj ponownie butelek PET,
- nie podgrzewaj w mikrofalówce żywności w opakowaniach zawierających bisfenol (grupa 7), nie wlewaj do nich gorących płynów i nie zmywaj takich opakowań w zmywarce.